
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Χανιά: 22/11/2019
Πληροφορίες: Κατσαφράκη Γεωργία Α.Π.:54912
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης ΤΚ 73135 Aρ. Απόφ.:549
Τηλ.: 28213 41671, Fax: 28213 41679

www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr

ΘΕΜΑ: Ορισμός υπαλλήλου ως Επόπτης Λαϊκών Αγορών

 Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:
1. Τις  διατάξεις  του  άρθρου  του  Ν.3852/2010  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» και τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (Πρόγραμμα
Κλεισθένης)

2. Τις διατάξεις του άρθρου 72 Ν.3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών και κοινοτικών υπαλλήλων»
.Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006

3. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 27 και του σημείου ζ του άρθρου 31 του Ν. 4497/2017.
4. Τον Κανονισμό Λειτουργίας των Λαϊκών Αγορών του Δήμου Χανίων
5. Τον  ΟΕΥ του Δήμου Χανίων  (ΦΕΚ 2812/τ.Β'/12-12-2011) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
6. Την  υπ’  αριθμ.  213/2012  απόφαση  Δημάρχου  Χανίων  που  αφορά  στην  τοποθέτηση  του  μονίμου

υπαλλήλου του Δήμου Χανίων Αναστασάκη Κωνσταντίνου του Κωνσταντίνου κλάδου ΔΕ1 Διοικητικού
στο Τμήμα Δημοτικού Ταμείου της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Χανίων 

7. Τις ανάγκες που προκύπτουν στο Τμήμα  Αδειοδοτήσεων και Ρύθμισης Εμπορικών Δραστηριοτήτων της
Δ/νσης Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης του Δήμου Χανίων για τον έλεγχο της εύρυθμης λειτουργίας των
λαϊκών αγορών (άρθρο 27 του Ν. 4497/2017) 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ορίζουμε τον μόνιμο υπάλληλο του Δήμου Χανίων Αναστασάκη Κωνσταντίνο του Κωνσταντίνου κλάδου
ΔΕ1  Διοικητικού  παράλληλα  με  τα  κύρια  καθήκοντα  του  στο  Τμήμα  Δημοτικού  Ταμείου  της  Δ/νσης
Οικονομικών  Υπηρεσιών  του  Δήμου  Χανίων  να  ασκεί  και  καθήκοντα  στο  Τμήμα  Αδειοδοτήσεων  και
Ρύθμισης Εμπορικών Δραστηριοτήτων της Δ/νσης Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης του Δήμου Χανίων ως
Επόπτης Λαϊκών Αγορών, για τη διευθέτηση θεμάτων που προκύπτουν από τη λειτουργία τους, όπως αυτά
προσδιορίζονται από τις διατάξεις των άρθρων 27 και 31 του Ν. 4497/2017 και από τον ισχύοντα Κανονισμό
Λειτουργίας Λαϊκών Αγορών του Δήμου Χανίων, για χρονικό διάστημα έξι (6) μηνών.  

Εσωτερική Διανομή:  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γραφείο Δημάρχου
2. Δ/νση Τοπ. Οικ. Ανάπτυξης - Τμήμα Αδειοδοτήσεων ΣΗΜΑΝΔΗΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
3. Δ/νση  - Τμήμα Δημ. Ταμείο
4. Ενδιαφερόμενος (με αποδεικτικό επίδοσης)  

mailto:dimos@chania.gr
ΑΔΑ: Ψ6ΟΡΩΗ5-ΚΔ1


	Τηλ.: 28213 41671, Fax: 28213 41679
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


		2019-11-22T10:58:34+0200
	Athens




